
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 20 GODINA: LX ДАНА:24. јул  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

На основу члана 146. Пословника 

Скупштине града Суботице („Службени лист 

града Суботице„ бр. 21/19-пречишћени текст, 

20/21 – испр., 22/21 и 17/22 ), 

Комисија за кадровска и административна 

питања и радне односе Скупштине града 

Суботице, на седници одржаној дана 23. јула 

2024. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о легитимацији одборника у Скупштини града 

Суботице 

 

1. Овим закључком утврђују се облик, 

садржина, начин издавања и 

евидентирања издатих легитимација 

одборницима Скупштине града Суботице 

(у даљем тексту: легитимација). 

2. Легитимација је израђена као 

пластифицирана картица димензије 90x60 

милиметара са текстом по захтеву 

одборника на језику и писму који су у 

службеној употреби на територији Града 

Суботице. 

3. Легитимација има следећи садржај:  

- на предњој страни са леве стране налази 

се фотографија одборника димензије 

40x30 милиметара, испод слике је 

исписано име и презиме одборника, а са 

десне стране следећи текст:  

„ Република Србија; Аутономна 

Покрајина Војводина; Град Суботица; 

Скупштина града Суботице„ исписан у 

четири реда, испод тога је текст 

:“Одборничка легитимација„ великим 

словима, а на доњем делу је број 

легитимације, а испод текст: „ Важи до 

09.7.2028. године“ 

- на полеђини легитимације исписано је у 

наслову: „Имунитет одборника„ а испод 

тога следећи текст: „Одборник не може 

бити позван на кривичну одговорност, 

притворен или кажњен због изнетог 

мишљења или давања гласа на седници 

скупштине или радних тела (члан 37. 

Закона о локалној самоуправи  

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/14, 

- др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 

111/21 – др. закон)) и члан 43. Статута 

града Суботице („Службени лист града 

Суботице„ бр. 27/19 – пречишћен текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), на доњем делу је 

текст: „Председник Скупштине града 

Суботице„ са његовим потписом. 

У средини предње леве стране и полеђине 

легитимације се налази у боји одштампан 

грб Града Суботице. 

     4.    Легитимација је видно плаве боје а текст је 

на њој црне боје. 

     5.    Легитимација има број, који почиње од 

броја један и одређује се према азбучном реду 

презимена са списка одборника. 

     6.    Ако одборник изгуби легитимацију или на 

други начин остане без ње, има право    

      да на сопствени захтев добије нову 

легитимацију, о свом трошку. Нова 

легитимација се издаје под истим бројем као 

и ранија. 



Страна 2 – Број 20                                         Службени лист Града Суботице                                24. јул 2024. 

7. Легитимација служи одборнику за 

евентуални приказ надлежним државним 

органима. 

8. Евиденцију о издатим легитимацијама 

води Служба за скупштинске послове 

Градске управе града Суботице. 

9. Легитимација престаје да важи у случају 

да одборнику престане мандат пре истека 

времена на које је изабран. 

10. Овај закључак се објављује у „Службеном 

листу града Суботице“.  

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Комисија за кадровска и административна 

питања  

и радне односе 

Број: I-031-308/2024 

Дана: 23.07.2024.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Комисије 

Даниел Ђивановић, с.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр.  27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 
 Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
 Утврђује се да Жужани Магоши престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

са даном подношења оставке. 

 

II 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 
 Жужана Магоши одборник у Скупштини 

града Суботице дана 10.07.2024. године поднео је 

писмену оставку на наведену функцију.  Према 

члану 67. став 1. тачка 9) Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) одборнику престаје мандат пре истека 

времена на који је изабран ако поднесе оставку,  а 

према члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“,  бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине. 

 С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

 Поука о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-53/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр.  27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

 Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
 Утврђује се да Хајналки Матин престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

са даном подношења оставке. 

 

II 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 
 Хајналка Матин одборник у Скупштини 

града Суботице дана 10.07.2024. године поднео је 

писмену оставку на наведену функцију.  Према 

члану 67. став 1. тачка 9) Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) одборнику престаје мандат пре истека 

времена на који је изабран ако поднесе оставку,  а 

према члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“,  бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 



24. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 20 – Страна 3 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине. 

 С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

 Поука о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-54/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр.  27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

 Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
 Утврђује се да Др. Бојану Багиу престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

са даном подношења оставке. 

 

II 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 
 Др. Бојан Баги одборник у Скупштини 

града Суботице дана 10.07.2024. године поднео је 

писмену оставку на наведену функцију.  Према 

члану 67. став 1. тачка 9) Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) одборнику престаје мандат пре истека 

времена на који је изабран ако поднесе оставку,  а 

према члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“,  бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине. 

 С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

 Поука о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-55/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр.  27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

 Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
 Утврђује се да Иштвану Добоу (Dobó 

István) престаје мандат одборника у Скупштини 

града Суботице, са даном подношења оставке. 
 

II 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 
 Иштван Добо (Добó Иствáн) одборник у 

Скупштини града Суботице дана 10.07.2024. 

године поднео је писмену оставку на наведену 

функцију.  Према члану 67. став 1. тачка 9) Закона 

о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 14/22 и 35/24) одборнику престаје мандат пре 

истека времена на који је изабран ако поднесе 

оставку,  а према члану 33. став 1. тачка 22) 

Статута Града Суботице („Службени лист града 

Суботице“,  бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) скупштина у складу са законом 

обавља и друге послове утврђене законом, 

статутом и одлукама скупштине. 
 С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 



Страна 4 – Број 20                                         Службени лист Града Суботице                                24. јул 2024. 

 Поука о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-56/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр.  27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

 Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
 Утврђује се да Мирјани Шарчевић 

престаје мандат одборника у Скупштини града 

Суботице, са даном подношења оставке. 

 

II 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 
 Мирјана Шарчевић одборник у 

Скупштини града Суботице дана 18.07.2024. 

године поднео је писмену оставку на наведену 

функцију.  Према члану 67. став 1. тачка 9) Закона 

о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 14/22 и 35/24) одборнику престаје мандат пре 

истека времена на који је изабран ако поднесе 

оставку,  а према члану 33. став 1. тачка 22) 

Статута Града Суботице („Службени лист града 

Суботице“,  бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) скупштина у складу са законом 

обавља и друге послове утврђене законом, 

статутом и одлукама скупштине. 

 С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

 Поука о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-57/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр.  27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 
 Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
 Утврђује се да Јовани Тодоровић престаје 

мандат одборника у Скупштини града Суботице, 

са даном подношења оставке. 
 

II 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 
 Јована Тодоровић одборник у Скупштини 

града Суботице дана 18.07.2024. године поднео је 

писмену оставку на наведену функцију.  Према 

члану 67. став 1. тачка 9) Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) одборнику престаје мандат пре истека 

времена на који је изабран ако поднесе оставку, а 

према члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“,  бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине. 
 С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

 Поука о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 



24. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 20 – Страна 5 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I- 020-58/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 На основу члана 67. став 1. тачка 9) 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 33. став 1. тачка 

22) Статута Града Суботице („Службени лист 

града Суботице“ , бр.  27/19 – пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

 Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборника Скупштине 

града Суботице 
 

I 
 Утврђује се да Марину Пиуковићу 

престаје мандат одборника у Скупштини града 

Суботице, са даном подношења оставке. 
 

II 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Суботице” и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Образложење 
 Марин Пиуковић одборник у Скупштини 

града Суботице дана 18.07.2024. године поднео је 

писмену оставку на наведену функцију.  Према 

члану 67. став 1. тачка 9) Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) одборнику престаје мандат пре истека 

времена на који је изабран ако поднесе оставку,  а 

према члану 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботице“,  бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

скупштина у складу са законом обавља и друге 

послове утврђене законом, статутом и одлукама 

скупштине. 
 С обзиром на наведено, донета је Одлука 

као у диспозитиву. 

 Поука о правном средству: Против ове 

одлуке одборник којем је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од 7 дана од дана доношења ове 

Одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-59/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

На основу члана 66. став 3. Закона о 

локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 

14/2022 и 35/2024) и члана 8. Пословника 

Скупштине града Суботице («Службени лист 

Града Суботице» бр. 21/19 – пречишћени текст, 

20/21 – испр., 22/21 и 17/22),  

Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Суботице 

 

I 

Усваја се извештај Верификационог 

одбора сачињен дана 24. јула 2024. године под 

бројем I-02-14/2024. 

Потврђују се мандати следећих одборника 

Скупштине града Суботице којима су мандати 

додељени након спроведених избора за 

одборнике Скупштине града Суботице одржаних 

дана 02. јуна 2024. године: 

 

Адам Плетл  

Золтан Седлак 

Роланд Брезовски 

Габор Гергељ Барат 

Тијана Флеишман 

Далибор Флеишман 

Мира Тумбас 
II 

Ову одлуку објавити у «Службеном листу 

Града Суботице» и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На 2. седници Скупштине града Суботице 

одржаној дана 24. јула 2024. године, на основу 

Извештаја Верификационог одбора сачињеног 

дана 24. јула 2024. године под бројем I-02-

14/2024, кандидати за одборнике којима су 

мандати додељени у складу са чланом 63. Закона 

о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 

14/2022 и 35/2024) и који имају уверење Изборне 

комисије Града Суботице да су изабрани на 

основу члана 66. став 3. Закона о локалним 

изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022 и 

35/2024), јавним гласањем су донели одлуку о 



Страна 6 – Број 20                                         Службени лист Града Суботице                                24. јул 2024. 

потврђивању мандата одборника у Скупштини 

града Суботице. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке подносилац изборне листе која је освојила 

мандате може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од седам дана од дана доношења 

одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-60/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

На основу члана 3. став 1. Одлуке о 

установљењу звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН, 

признања ПРО УРБЕ и признања "Др Ференц 

Бодрогвари" (,,Службени лист Града 

Суботице", бр. 24/17- пречишћени текст) и 

члана 33. став 1. тачка 21. Статута Града 

Суботице (,,Службени лист Града Суботице", 

бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 16/21) уз 

претходну сагласност Министарства државне 

управе и локалне самоуправе, број: 001832612 

2024 14800 007 005 020 010 од дана 4. јуна 

2024. године, 

Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о додели звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН 

 

Члан 1. 

За истакнуто и трајно животно дело којим се 

доприноси подизању угледа Града Суботице у 

земљи и иностранству, додељује се звање 

ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН 

1. Имреу Керну (Kern Imre), дипломираном 

инжењеру технологије. 

 
Члан 2. 

Диплома и плакета звања ПОЧАСНИ 

ГРАЂАНИН уручиће се дана 1. септембра 2024. 

године на свечаној седници Скупштине града 

Суботице. 
Члан 3. 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу 

Града Суботице". 
 
 
 
 
 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-17-5/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

На основу члана 3. став 1. Одлуке о 

установљењу звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН, 

признања ПРО УРБЕ и признања "Др Ференц 

Бодрогвари" (,,Службени лист Града Суботице", 

бр. 24/17-пречишћени текст) и члана 33. став 1. 

тачка 21. Статута Града Суботице (,,Службени 

лист Града Суботице", бр. 27/19-пречишћени 

текст, 13/21 и 16/21),  

Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о додели признања ПРО УРБЕ 

 
Члан 1. 

За истакнута дела која значајно доприносе 

угледу Града Суботице подизањем његових 

материјалних и духовних вредности, додељује се 

признање ПРО УРБЕ: 

 

1. Установи културе „Дечје 

позориште Суботица – Dičije 

pozorište Subatica – Szabadkai 

Gyermekszínház – Dječje kazalište 

Subotica“, 

2. Тибору Пекару (Pekár Tibor), 

професору виолине у пензији и 

3. Одељењу онкологије Опште 

болнице Суботица. 
 

Члан 2. 

Диплома и плакета признања ПРО УРБЕ 

уручиће се дана 1. септембра 2024. године на 

свечаној седници Скупштине града. 
 

Члан 3. 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу 

Града Суботице". 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-17-6/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 



24. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 20 – Страна 7 

 На основу члана 3. став 1. Одлуке о 

установљењу звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН, 

признања ПРО УРБЕ и признања „Др Ференц 

Бодрогвари“ („Службени лист Града Суботице“, бр. 

24/17-пречишћени текст) и члана 33. став 1. тачка 21. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 16/21),  

Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

о додели признања „Др Ференц Бодрогвари“ 

 

Члан 1. 

За истакнуто дело и запажена остварења у 

2023. години додељује се признање „Др Ференц 

Бодрогвари“: 

1. Габору Месарошу (Мészáros Gábor), 

глумцу, 

2. Емеши Ковач Печкаи (Kovács Pécskai 

Emese), мастер ликовном уметнику 

сликару и 

3. Јасмину Адемовићу, струковном 

економисти. 
Члан 2. 

Диплому у плакету признања „Др Ференц 

Бодрогвари“ додељује председник Скупштине града 

Суботице. 

Члан 3. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-17-7/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др. закон, 47/18 у 111/21 – др. 

закон) и члана 33. став 1. тачка 22) Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24), 

Скупштина града Суботице, на 2. седници 

одржаној дана 24. јула 2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о избору члана Градског 

већа Града Суботице 

 

I 

У тачки I Решења о избору члана Градског 

већа Града Суботице број: I-020-15/2024 од 

10.јула 2024. године („Службени лист Града 

Суботице“, број: 17/24), речи: „образовања и“ 

бришу се. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-61/2024 

Дана: 24.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. ЗАКЉУЧАК О ЛЕГИТИМАЦИЈИ ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ........... 1 

2. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКТУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ЖУЖАНА МАГОШИ .......................................................................................................................... 2 

3. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКТУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ХАЈНАЛКА МАТИН ............................................................................................................................ 2 

4. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКТУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ДР БОЈАН БАГИ ................................................................................................................................... 3 

5. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКТУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ИШТВАН ДОБО ................................................................................................................................... 3 

6. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКТУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

МИРЈАНА ШАРЧЕВИЋ ...................................................................................................................... 4 

7. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКТУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ЈОВАНА ТОДОРОВИЋ ........................................................................................................................ 4 

8. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКТУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

МАРИН ПИУКОВИЋ........................................................................................................................... 5 



Страна 8 – Број 20                                         Службени лист Града Суботице                                24. јул 2024. 

9. ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ .............................................................................................................................. 5 

10. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ЗВАЊА ПОЧАСНИ ГРАЂАНИНГ ................................................................ 6 

11. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА ПРО УРБЕ ................................................................................. 6 

12. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА „ДР ФЕРЕНЦ БОДРОГВАРИ“ ................................................ 7 

13. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА СУБОТИЦЕ ............... 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


